içinde aruz ölçüsüyle yazılmış şiirler, düzyazı, destanlar yer alan, yaratılış, kibir, öfke,

sabır, düşünce, iftira gibi konulara yer vererek, tüm insanlığa, iyiliği, sabrı, cömertliği,

doğruluğu, alçakgönüllülüğü, sevgiyi öğütlemektedir. (Özen, 2017).

13. ve 15. yy. Türk Edebiyatı’nın ilk örneklerinden olan eser, Hicri 707 (M.

1307/1308) yıllarında yazılmış olup, bu tarih Yunus Emre tarafından eserin sonunda

belirtilmiştir:

“Söze tarih, yidiyüz yidiyidi,

Yunus canı, bu yolda fidiyidi.”